ПРОТОКОЛ № 4

                 Общешкольное родительского собрания в режиме -онлайн
от «31» _мая_2022 г.

Присутствуют: кл.руководители с 1-11класс,директор ОШ№4, родители с каждого класса по 3 человека,зам по ВР.
Отсутствуют: 5
 Тема собрания: «О завершении 2021-2022 учебного года и об организации работы летней площадки и летней школы»
Цель: подвести итоги воспитательной работы за 2021-2022 уч.год, учесть требования к новому учебному году, и организации работы летней площадки и  летней школы.

Повестка дня:
1.Анализ воспитательной работы ,итоги 2021-2022 учебного года.
2. Требования к школьной форме на 2022-2023учебный год.
3.Об организации обучения учащихся в  летней площадки.
По первому вопросу выступила, зам.по ВР Рожко О.А. подвила итоги воспитательной работы школы  2021- 2022 учебного года.
 По второму вопросу выступила  директор  школы Фролова И.В. ознакомила о требованиях к школьной форме на 2022-2023 учебный год. Необходимо носить школьную форму белая блузка, темный низ, рубашка белая, брюки темно-синего цвета.
[bookmark: _GoBack]По третьему вопросу выступила учитель начальных классов Оспанова А.М., которая ознакомила родителей с рабочим учебным  планом летней школы, пришкольного лагеря ,и с организационными моментами.

Решение
1.Анализ по воспитательной работе зам.по ВР принять к сведению полученную информацию, воспользоваться данными рекомендациями.
2.Родителям принять к сведению полученную информацию о требованиях к школьной форме.
3.Поставленные задачи родительского собрания считать решёнными.

                        Председатель                                      Рожко О.А.